B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (145) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM

(04): DIREKTORAT JENDERAL BINA MARGA

(02): JAWA BARAT

: (693805) BALAI PERKERASAN DAN LINGKUNGAN JALAN

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 6.756.649.000  (  ENAM MILIAR TUJUH RATUS LIMA PULUH ENAM JUTA ENAM RATUS EMPAT PULUH SEMBILAN RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.6.756.649.000 4.